

Suvalkijos jaunimo futbolo klubo akademija

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto bazių priežiūros ir statybos plėtotė

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS**2.1. Projekto pavadinimas**

Futbolo akademijos sportinės infrastruktūros įrengimas (1 etapas)

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Projekto pradžia 2017 m. sausio 1 d. Projekto pabaiga 2017 m. gruodžio 20 d.

2.3. Projekto tikslas

Prisidėti prie vaikų ir jaunimo aktyvaus sportinio užimtumo, suteikiant jiems galimybę treniruotis profesionaliai futbolui pritaikytoje erdvėje

2.4. Projekto uždaviniai

1. Sutvarkyti ir futbolininkų rengimui pritaikyti pastatus, sutvarkant ir įrengiant grindis

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Suvalkijos jaunimo futbolo akademija pradėjusi savo veiklą, skatina vaikų ir jaunimo susidomėjimą futbolu, sportu, aktyviu gyvenimu, siekia užtikrinti vaikų ir jaunimo fizinį pasirengimą, motyvuoti juo siekti sporto rezultatų dabar ir ateityje. Organizuojami turnyrai ir varžybos, kviečiami treniruotis vaikai ir jaunimas. Šiuo metu Marijampolės regione, nėra užtikrinamas kokybiškas futbolininkų rengimas, nėra skiriamas dėmesys kiekvieno sportininko paruošimui, individualioms ir grupinėms treniruočioms. Akademija nuomojasi pastatą, kurį planuoja įrengti ir pritaikyti futbolo ir kitokio sporto treniruotėms, varžyboms, turnyrams, šventėms, susibūrimams, tokiu būdu populiarinant aktyvų gyvenimą, sportą ir kūno kultūrą nuo mažens iki vyresnio amžiaus. Šiuo metu koncentruojamasi į vaikų ir jaunimo aktyvų įtraukimą į futbolo sportą, jų treniravimą ir kokybišką parengimą, pritraukiant stiprius trenerius, profesionalus, bendradarbiaujant su užsienio klubais, treneriais, kt. organizacijomis. Futbolo akademijai reikalinga nuosava futbolo infrastruktūra, todėl reikalinga pradėti remontuoti pastatus juos pritaikant Akademijos poreikiams. Šio projekto metu planuojama įgyvendinti

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projektas skirtas vaikų ir jaunimo tikslinei grupei (5-18 metų). Numatoma, kad įrengus pastatą (nuo 2018 m.) akademijoje treniruosis nuo 100 vaikų ir jaunuolių, o organizuojamuose turnyruose kasmet sudalyvaus iki 600 dalyvių iš Lietuvos ir Europos. Projekto nauda pasieks ir jų artimuosius (iki 400 žmonių), viešinimo metu apie projektą sužinos daugiau nei 10000 abstrakčios auditorijos asmenų, kadangi informacija bus viešinama įvairiais kanalais (regioninėje spaudoje ir interneto portaluose, pvz. suduvis.lt, marijampolėciai.lt, suduvosgidas.lt, kt.).

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Projekto rezultatas - atlikta dalis sporto bazės (futbolo maniežo) sutvarkymo darbų. Sutvarkius maniežą bus sudaromos galimybės treniruotis vaikams ir jaunuoliams futbolo akademijoje, kuri sieks motyvuoti vaikus sportuoti ir siekti rezultatų bei užtikrins visapusišką jų fizinį pasirengimą. Ilgalaike projekto nauda pasireikš profesionalius futbolininkus, būsimus trenerius ar sporto specialistus besistengiančios ruošti akademijos bazės stirpinimu. Treniruojant vaikus ir jaunuolius bei suteikiant jiems gerą fizinį pasirengimą bus skatinamas viso regiono gyventojų susidomėjimas sportu ir kūno kultūra, kuriama palanki aplinka organizuotam ir savarankiškam sportavimui Marijampolės regiono gyventojams, skatinamas viso regiono gyventojų susidomėjimas sportu ir kūno kultūra, kuriama palanki aplinka Marijampolės regiono gyventojų

2.8. Projekto tęstinumas

Akademija šį projektą numato tęsti, ieškoti papildomų šaltinių ir lėšų sporto bazės kūrimui, remontui ir plėtrai. Projektas bus tęsiamas tol, kol infrastruktūra ir pastatai bus pilnai įrengti ir pritaikyti futbolo ir kito sporto treniruotėms, fiziniam parengimui, varžyboms ir turnyrams, kitoms sporto šventėms ir renginiams, čia galės dirbti sporto profesionalai, bus užtikrinama saugi ir tinkama sportavimui, fiziniam rengimui aplinka.

Viso projekto suma (Eur): 59 635,74Prašoma iš fondo suma (Eur): 27 837,87

V. Stanišius